
от  18 июля 2023 г.                    с.Столбовое                                                     № 312 

 

Об утверждении Публичного доклада 

Руководителя за 2022/2023 учебный год 

 

      В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ (с изменениями и дополнениями), в 

целях информационной открытости и информирования общественности и 

родителей о деятельности МБОУ «Столбовская средняя школа имени Героя 

Советского Союза Н.А.Токарева» (включая структурное подразделение-детский 

сад «Ласточка», на основании решения педагогического совета (протокол № 14 

от 17.07.2023 г.)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить Публичный доклад руководителя МБОУ «Столбовская средняя 

школа имени Героя Советского Союза Н.А.Токарева» за 2022/2023 учебный год. 

2.Системному администратору Лыясковой Е.И. разместить данный Публичный 

доклад на официальном сайте МБОУ «Столбовская средняя школа имени Героя 

Советского Союза Н.А.Токарева». (Срок: до 01.08.2023 г.) 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о.директора                                                                                          Е.В.Гадурик 

 

С приказом ознакомлены: 

____________________ Е.И.Лысякова «__»_____________2023 г. 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

                                                                   П Р И К А З  



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-07-27T12:11:52+0500




